1

永春县发展和改革局文件

永发改审〔2024〕19 号

永春县发展和改革局关于永春县特色林业高

质量发展项目可行性研究报告的批复

永春县永绿林业发展有限公司：

报来《关于永春县特色林业高质量发展项目可行性研究报告

的请示》及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称及建设必要性：永春县特色林业高质量发展项

目（项目编码：2402-350525-04-01-833445）建设，对建设永春县

特色林业高质量发展项目等具有重要意义，原则同意项目建设。

二、建设地点：永春县

三、项目单位：永春县永绿林业发展有限公司

四、项目建设规模及主要内容：

国家储备林建设，芳香植物及名贵乡土树种栽培 2 万亩、低效林

分改培 2 万亩及林区集材路 30 公里等基础设施；林下经济综合发展，

包括金线莲等名贵中草药林下种植、种苗基地设施，森林康养基地基

础设施、海峡两岸蜂产品交易市场等设施；“以竹代塑”示范项目，

 2

竹林设施、丰产栽培、加工小区提升及分解点建设。

五、项目投资估算及资金来源：项目投资估算为 190576.98

万元。资金来源为争取地方政府专项债券、财政拨款及自筹。

六、项目建设工期：按 5 年控制。

七、招标内容：根据招标投标法、国家和我省工程项目招投

标管理具体规定，请项目单位严格依法依规认真组织开展招投标

活动。涉及政府采购事宜报同级财政部门。

八、请据此批复抓紧开展初步设计，深化其他相关前期工作，

争取项目尽早开工建设。

                                           永春县发展和改革局

2024年2月20日

（此件主动公开）

抄送：县自然资源局、住建局、生态环境局。

永春县发展和改革局                 2024年2月20日印发